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NJOFTIM 

Mbi listën përfundimtare për procedurën e pranimit nga jashtë shërbimit civil për pozicionin 

“Specialist IT, i Sektorit të IT-së dhe Pritjes së Qytetarëve, në Drejtorinë e Financës, Shërbimeve 

dhe Pritjes së Qytetarëve”. 

 

Në zbatim të nenit 22 të ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe Vendimit të 

Këshillit të Ministrave nr. 243, datë 18.3.2015 “Për Pranimin, Lëvizjen Paralele, Periudhën e 

Provës dhe Emërimin në Kategorinë Ekzekutive”, i ndryshuar, në përfundim të afatit të ankimimit, 

njësia përgjegjëse pranë Institucionit të Avokatit të Popullit njofton: 

 

Për procedurën e pranimit nga jashtë shërbimit civil ëshë kualifikuar kandidati: 

1. Z. Besmir Meta  

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 03.04.2026, ora 09:00 në ambientet e Institucionit të 

Avokatit të Popullit. 
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